sexta-feira, 9 de agosto de 2019  |  Ano II - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -
PORTAL DO SERTÃO

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia.

 PORTARIA Nº 022/2019

Dispõe sobre a nomeação de
Responsável pelo Setor de Compras do
Consórcio Publico Interfederativo de
Saúde da Região de Feira de Santana, e
dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região

de Feira de Santana, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Estatuto.

Resolve:

Art. 1º - Nomear RANGEL UILSON DE CARVALHO OLIVEIRA, como

responsável pelo Setor de Compras do Consórcio Publico Interfederativo de Saúde
da Região de Feira de Santana;

Art. 2º - Dentre as atribuições deste departamento estão a realização das
cotações e ordens de compra, as negociações com os fornecedores, o recebimento
e a comparação de propostas, entre outras.

Art. 3º - Trata-se do setor que age em nome das atividades requisitantes,

para que a instituição mantenha-se financeiramente sustentável e possa continuar
produtiva, atendendo às demandas do mercado, de forma efetiva.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Feira de Santana – BA, 09 de agosto de 2019.

______________________________________
Edmario Paim de Cerqueira

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de
Santana

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85D90FE2DA7671CE00EBDD19DD653D48

		2019-08-09T16:39:53-0300